

MCPK Holding ApS
Ryttervangen 18, 7323 Give

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 40 61 06 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

Poul Erik Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MCPK Holding ApS Ryttervangen 18 7323 Give
	CVR-nr.: 40 61 06 26
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 3. regnskabsår
Bestyrelse	Poul Erik Andersen, Formand Morten Kjær Popp Kurt Therkildsen Per Henriksen Chresten Moos Petersen
Direktion	Per Henriksen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Dattervirksomhed	Hovedgård Entreprenørforretning A/S, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.500 kr. mod -12.825 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -122.109 kr. mod 1.729.517 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat afspejler afviklingen i selskabets tilknyttede virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-12.500	-12.825
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-94.280	1.771.072
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31.029	-40.430
Resultat før skat	-137.809	1.717.817
Skat af årets resultat	15.700	11.700
Årets resultat	-122.109	1.729.517
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-94.280	1.771.072
Disponeret fra overført resultat	-27.829	-41.555
Disponeret i alt	-122.109	1.729.517

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.819.378	3.913.658
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.819.378</u>	<u>3.913.658</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.819.378</u>	<u>3.913.658</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	27.400	11.700
	Tilgodehavender i alt	<u>27.400</u>	<u>11.700</u>
	Likvide beholdninger	1.882	519.505
	Omsætningsaktiver i alt	<u>29.282</u>	<u>531.205</u>
	Aktiver i alt	<u>3.848.660</u>	<u>4.444.863</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.319.378	2.413.658
	Overført resultat	-101.624	-73.795
	Egenkapital i alt	<u>2.257.754</u>	<u>2.379.863</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	1.576.206	1.545.300
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.576.206</u>	<u>1.545.300</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.700	9.700
	Anden gæld	5.000	510.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.700</u>	<u>519.700</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.590.906</u>	<u>2.065.000</u>
	Passiver i alt	<u>3.848.660</u>	<u>4.444.863</u>
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	856.781	-32.240	864.541
Resultatandel	0	1.771.072	-41.555	1.729.517
Korrektion af opskrivning ved salg	0	-214.195	0	-214.195
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	2.413.658	-73.795	2.379.863
Resultatandel	0	-94.280	-27.829	-122.109
	<u>40.000</u>	<u>2.319.378</u>	<u>-101.624</u>	<u>2.257.754</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	31.029	40.430	
	<u>31.029</u>	<u>40.430</u>	
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2021	1.500.000	2.000.000	
Afgang i årets løb	0	-500.000	
Kostpris 31. december 2021	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	2.413.658	856.781	
Korrektion af tidligere opskrivning	84.489	-214.195	
Årets resultatandel efter skat	-178.769	1.771.072	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>2.319.378</u>	<u>2.413.658</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.819.378</u>	<u>3.913.658</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hovedgård Entreprenørforretning A/S, Horsens	75 %	5.092.504	-238.359
		<u>5.092.504</u>	<u>-238.359</u>
3. Anden gæld			
Anden gæld i alt	1.576.206	1.545.300	
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0	
	<u>1.576.206</u>	<u>1.545.300</u>	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.576.206</u>	<u>1.545.300</u>	
4. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.